世界ボート選手権観戦ツアーご案内

世界ボート選手権観戦ご希望者 様

 別紙行程表のご旅行代金は、次のとおりお見積り致しましたのでご検討の上ご採択下さいますよ

うお願い申し上げます。

団 体 名：世界ボート選手権観戦ご一行 様
旅 行 先：岐阜・長良川（世界ボート選手権観戦） 方面
行 程：２泊３日（詳細は別紙行程表のとおり）
最少催行人員：20 名様
ご旅行代金：お１人様あたり

62,000 円（20 名様以上・金･土曜日出発の場合）

57,000 円（20 名様以上・月･水曜日出発の場合）

ご旅行代金に含まれるもの：
１） 交 通 費……ご旅程表記載の航空機、貸切バス１台当たりの運賃
２） 宿 泊 代……ご旅程表記載の宿泊料金及び諸税・サービス料

ルネッサンス岐阜ホテル（定員利用・1 室２名）
３） 食 事 代……ご旅程表記載の食事代
４） 入 場 料……ご旅程表記載の観光箇所入場料
５） 諸 経 費……有料道路、駐車料、乗務員宿泊料等、必要な経費
６） 旅行業務取扱料金
７） 国内旅行総合保険

取 消 料： 旅行開始日の２１日前から８日前まで・・・・・・・・・・・・旅行代金の２０％

旅行開始日の ７日前から２日前まで・・・・・・・・・・・・旅行代金の３０％
旅行開始日の前日・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・旅行代金の４０％
旅行開始日当日・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・旅行代金の５０％
旅行開始後（又は無連絡不参加の場合）・・・・・・・・・・ 旅行代金の１００％

ご注意事項（１）本見積書は平成 17 年 5 月 20 日現在の運賃及び料金にて算出しておりますので、

旅行実施に当たり、各種交通機関の運賃改定及び著しい経済変動のあった場合、

または参加人員が見積人員以下の場合は費用を変更いたします。
     （２）その他の事項については旅行業法、ならびに当社旅行業約款の記載するところに

よります。

JTB グループ 西濃グループ
旭 トラベル サービス 株式会社
取扱主任者     杉  﨑 康  宏
担 当 者      杉  﨑 康  宏
作 成 日   平成 17 年 5 月 20 日